АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 №41

Об отмене постановления Елизаровской сельской администрации
муниципального образования Елизаровского сельсовета

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 29.04.2013 №10 «Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий,на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции»

На  основании  Федерального  закона  от  22  ноября  1995г.  №  171-ФЗ  «О
государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,
алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции  и  об  ограничении  потребления
(распития) алкогольной продукции»,  Федеральному закону от 6 октября 2003г.  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлению Правительства Российской Федерации от 23 декабря
2020г.  №2220  «Об  утверждении  Правил  определения  органами  местного
самоуправления  границ  прилегающих  территорий,  на  которых  не  допускается
розничная  продажа  алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной
продукции  при  оказании  услуг  общественного  питания»,  Закону  Нижегородской
области от 29 июня 2012г. №74-З «О регулировании отдельных правоотношений в
области  производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и
спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области:

 1.Постановление  Елизаровской  сельской  администрации  муниципального
образования  Елизаровского  сельсовета  сельсовета  Сосновского  муниципального
района  Нижегородской  области  от  29.04.2013  №10  «Об  определении  границ
прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам  территорий,на  которых  не
допускается розничная продажа алкогольной продукции» - отменить.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова